О внесении изменений в отдельные постановления

Президиума Государственного Совета Республики Крым

В соответствии с частью 5 статьи 15 Регламента Государственного

Совета Республики Крым

Президиум Государственного Совета

Республики Крым п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Постановление Президиума Государственного Совета

Республики Крым от 1 ноября 2016 года № п314-1/16 "О назначении грантов

Государственного Совета Республики Крым государственным учреждениям

Республики Крым в сфере физической культуры и спорта" (Ведомости

Государственного Совета Республики Крым, 2016, № 10):

в пункте 2 слово "Постановления" заменить словами "Постановления,

и осуществить соответствующие выплаты".

2. Внести в Постановление Президиума Государственного Совета

Республики Крым от 1 ноября 2016 года № п315-1/16 "О назначении грантов

Государственного Совета Республики Крым региональным спортивным

федерациям Республики Крым и структурным подразделениям

(региональным отделениям) общероссийских спортивных федераций,

осуществляющим деятельность на территории Республики Крым"

(Ведомости Государственного Совета Республики Крым, 2016, № 10):

в пункте 2 слово "Постановления" заменить словами "Постановления,

и осуществить соответствующие выплаты".

Председатель

Государственного Совета

Республики Крым                            В. КОНСТАНТИНОВ

г. Симферополь,

18 ноября 2016 года

№ п326-1/16